UNIVERSIDADE Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II

1
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - UNESPAR

Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR. Telefone: (41) 3250-7339

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES
MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL N° 018/2020

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS PARA INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A TURMA 2021

________________________________________________________________________________________________

A Comissão de Seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – MESTRADO PROFISSIONAL
(PPGARTES) da Universidade Estadual do Paraná, Campus Curitiba II, Faculdade de Artes do Paraná, no uso de suas
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica PRORROGADO o prazo final para inscrições de candidatos no Processo de Seleção de alunos regulares
do Mestrado Profissional e Artes – Turma 2021 – para o dia 30/09/2020.

Art. 2º Fica PRORROGADO o prazo para divulgação das inscrições homologadas no mesmo Processo de Seleção
para o dia 05/10/2020.

Art. 3º Publique-se na página:

http://ppgartes.unespar.edu.br/

Curitiba, 14 de setembro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
PPGARTES/UNESPAR

Prof. Dr. Artur Freitas

Profa. Dra. Denise Bandeira
Prof. Dr. José Eliézer Mikosz

http://ppgartes.unespar.edu.br/